12.12.2022, 201 12
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Анестезиология и реаниматология

Председательствовал: А. В. Антонова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. Д. Зайцева
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Т. Г. Гальская
(И.О. Фамилия)

А. В. Антонова
(И.О. Фамилия)

О. Д. Зайцева
(И.О. Фамилия)

Е. Б. Мида
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Александрова Татьяна Сергеевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Анестезиология и
реаниматология

Афанасьева Анна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Бабич Елена Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Бардина Наталия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Бердышева Юлия Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Буткеева Мария Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Горбылева Ирина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

1

Жакупова Анжелика Игорьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Катаржнова Татьяна Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Клочкова Оксана Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Колерова Дарья Владиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Колос Дарья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Кононова Анастасия Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Король Елена Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Коростелева Анастасия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Краюшкина Лилия Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Лябина Анна Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Машлыкина Наталья Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Некрасова Ирина Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Панжинская Наталья Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Пойманова Мария Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Родина Ирина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Смирнова Людмила Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Тищенко Анна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Томиленко Алена Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Шефер Тамара Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Шилимова Светлана Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Председатель А. В. Антонова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Т. Г. Гальская
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь О. Д. Зайцева
(подпись) (И.О. Фамилия)

2